
Форма по ОКУД 

по ОКПО

Управление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ

Об утверждении Плана проведения плановых 
проверок муниципальных учреждений, 
подведомственных управлению образования 
Невьянского муниципального округа, при 
осуществлении ведомственного контроля за 
соблюдением трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих нормы 
трудового права, на 2026 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, 
Законом Свердловской области от 25 декабря 2019 года № 139-03 «О 
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 
Свердловской области», Порядком организации и проведения плановых и 
неплановых проверок муниципальных учреждений и муниципальных унитарных 
предприятий, подведомственных органам местного самоуправления Невьянского 
городского округа, при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением 
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 
нормы трудового права, утвержденным постановлением главы Невьянского 
городского округа от 27.01.2021 № 8-гп «Об утверждении Порядка организации и 
проведения плановых и неплановых проверок муниципальных учреждений и 
муниципальных унитарных предприятий, подведомственных органам местного 
самоуправления Невьянского городского округа, при осуществлении 
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

№
документа

Дата
составления

493-Д 11.12.2025

1. Утвердить План проведения плановых проверок муниципальных 
учреждений, подведомственных управлению образования Невьянского 
муниципального округа, при осуществлении ведомственного контроля за 
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права, на 2026 год (прилагается).

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте управления 
образования Невьянского муниципального округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Ведомственный контроль».

3. Контроль за исполнением

Начальник управления образов 
Невьянского муниципального о:

оставляю за собой.

В.Р. Шадрина



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к приказу управления образования Невьянского городского округа 

О проведении плановой проверки в МБДОУ д/с N° 44 «Солнышко» в рамках 
осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, на 2026 год

Должность Фамилия и 
инициалы

Сроки и результаты согласования
Дата
согласования

Замечания и 
подпись

Ведущий специалист по 
внутреннему финансовому 
контролю и аудиту ЦРО 
управления образования 
НМО

Сколова С.М.

i i .  1 2 . 2 0 2  5 V -
Специалист 2 категории по 
внутреннему финансовому 
контролю и аудиту ЦРО 
управления образования 
НМО

Богданова Е.В.

Приказ разослать: Сколова С.М. -  1, Богданова Е.В. -  1

Исполнитель: Сколова Светлана Михайловна



Утвержден
приказом управления образования 
Невьянского муниципального округа 
от 11.12.2025 № 493-Д

ПЛАН
проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и 

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, 
подведомственных управлению образования Невьянского муниципального округа, 

_______________________________________________ на 2026 год_______________________________________________
Номер
строки

Полное наименование 
подведомственной  

организации, 
местонахождение: 

юридический и (или) 
фактический адрес

Проверяемый
период

В ид проверки Основания проведения проверки Дата начала 
проверки /  

срок
проведения

(рабочих
дней)

Ответственный исполнитель

Дата
государственно  
й регистрации

Дата окончания 
последней  
плановой 
проверки

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Муниципальное 

бюджетное вечернее 
(сменное)
общеобразовательное 
учреждение вечерняя 
(сменная)
общеобразовательная 
школа Невьянского 
муниципального 
округа
624192, Свердловская 
область, г.Невьянск, 
ул.Карла Маркса, д .13

2 0 2 4 - 2 0 2 5
годы

Выездная 05.11.2002 не проводилась 2 5 .0 2 .2 0 2 6 /
30

календарных
дней

Ведущ ий специалист по  
внутреннему финансовому  
контролю и аудиту ЦРО  
управления образования 
Невьянского муниципального 
округа, специалист 2 категории 
по внутреннему финансовому  
контролю и аудиту ЦРО  
управления образования 
Невьянского муниципального 
округа

2. Муниципальное
автономное
дошкольное
образовательное
учреждение
Невьянского
муниципального
округа детский сад

2024  -  2025  
годы

Документарная 31.01.2011 не проводилась 22.04 .2026 /  
30

календарных
дней

Ведущ ий специалист по  
внутреннему финансовому  
контролю и аудиту ЦРО  
управления образования  
Невьянского муниципального 
округа, специалист 2 категории 
по внутреннему финансовому  
контролю и аудиту ЦРО



комбинированного 
вида № 39 «Родничок» 
624173, Свердловская 
область, Невьянский 
район, поселок  
Цементный, переулок  
Строителей, д .2

управления образования 
Невьянского муниципального 
округа

3. Муниципальное
бюджетное
образовательное
учреждение
дополнительного
образования
спортивная школа
Невьянского
муниципального
округа

2024  -  2025  
годы

Выездная 11.10.2002 не проводилась 15.09.2026 /  
30

календарных
дней

Ведущ ий специалист по  
внутреннему финансовому  
контролю и аудиту ЦРО  
управления образования 
Невьянского муниципального 
округа, специалист 2 категории 
по внутреннему финансовому  
контролю и аудиту ЦРО  
управления образования 
Невьянского муниципального 
округа


